Figlar pa Milarorna 2014

Verksamhetsberittelse for 2014

Urpo Konnomidki

Styrelsen for Milaroarnas Ornitologiska Forening (MOF) limnar hirmed foljande verksambetsberittelse

for dr 2014.

Foreningsfragor
Styrelse

Urpo Kénndémiki — ordférande
Jan Sondell - vice ordférande
Per Lonnborg — kassor

Jan Sondell - sekreterare

Linus Brobacke — ledamot
Christian Lagstrom - ledamot
Signe Hagerman — webbredaktor
Per Ohman - ledamot

Gigi Sahlstrand — ledamot

Marianne Dannbeck- suppleant

Revisorer
Bj6rn-Olof Svanholm, ordinarie
Torbjorn Alm, ordinarie

Gudrun Skoglund, suppleant

Valberedning

Staffan Wolter, ssmmankallande

Kontaktpersoner

Fagelobservationer ~ Christian Lagstrom
Linus Brobacke

Naturvardsfragor Urpo Kénnémaiki

Programansvarig Urpo Koénnémiki

Arsskriften ]an Sondell

Antal medlemmar

Antalet medlemmar 2014 var 151 st, ihop med
familjemedlemmar.

Medlemsavgift

Medlemsavgiften 2014 var for en ordinarie med-
lem 150 kr. Familjemedlem och ungdom under
18 ar betalar 50 kronor.
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Ekonomi
Foreningens ekonomi framgar av separat redo-
gorelse.

Styrelsesammantriiden
Styrelsen har haft tre ssmmantriden under 2014.

Arsmate
Arsmote holls den 20 mars 2013 i Ekuddens
foreningslokal pa Ekuddsvigen 12.

Programblad
Ett var/sommarprogram och ett host/vinter- pro-
gram har utkommit.

Utskick via epost

Via e-post har de medlemmar som anmilt intresse
fatt ta del av vissa fagelnyheter och féreningsinfor-
mation. De ménatliga nyhetsberven har upphért
och istillet hinvisas medlemmarna till hemsidan
eller Svalan.

Exkursioner och foreningsmoten

Under dret har MOF arrangerat tolv exkursioner
och en innekvill (Costa Rica). Lovon, Eldgarnso,
Svartsjoviken, Urpos figelmatning ir platser
som har besokts. Andra aktiviteter har varit flera
“artrally”, lyssna pa nattsangare, sitt och glo”,
deltagande i Fageltornslandskampen mot Finland,
samt exkursion till sjon Roxen vid Link6ping.

Svartsjoviken

MOF har dven i 4r deltagit aktivt i projekt Svart-
sjoviken genom inventering av hickfagelfaunan
(Urpo Kénnémiki) och veckovisa observationer
under varen. Hickfigelinventering har ocksa



utforts i Dimmet norr om Svartsjoviken. MOF
har dven genomfort flera exkursioner vid Svart-

sjoviken.

Artlistor for Malaroarna 2014
Urpo Konnomiki
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Arsskrgﬁ 2014

MOF har idven detta ar producerat en drsskrift
som delades ut pa drsmotet. Ovriga medlemmar

har fatt drsskriften via post. Arsskriften tryckees i
firg i B5 format och innehall 40 sidor.

Nedan sammanstills antalet figelarter som vissa medlemmar sett i olika omriden pi Milaréarna t.o.m.
2014. Ekerdlistan giller hela kommunen. Lovon inkluderar Lindo och Malmvik. Svartsjoviken inkluderar

Svartsjo dimme.

Ekerolistan
Urpo Kénnomiki
Jan Bjork

Micke Nederman
Glenn Cornland
Gigi Sahlstrand
Sven-Erik Schultzberg
Jan Wernerman
Linus Brobacke
Martin Bergstrom
Fredrik Thernlund
Signe Hagerman
Mats Andersson
Goran Forsberg
Ulla o Bertil Dolk
Hasse Andersson
UIf Aronsson
Staffan Wolter

Per Lonnborg
Patrik Engstrom

Lovélistan
Micke Nederman
Svenne Schultzberg
Fredrik Thernlund
Jan Wernerman
Mats Andersson
Glenn Cornland
Gigi Sahlstrand

Kryss 2014

2
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Totalt
240
233
224
224
217
216
208
204
203
199
199
198
189
181
177
169
168
161
159

190
185
173
166
159
145
139

Senast sedda art
svartpannad tornskata
svartpannad tornskata
svartpannad tdrnskata
svartpannad tornskata
svartpannad t6rnskata
svartpannad tornskata
vassangare

kustpipare

stippvipa
svartpannad tornskata
svartpannad tornskata
svartpannad tornskata

skirpiplarka

vassangare, svartpannad tdrnskata

svartpannad tornskata
skrintirna

svartpannad tornskata
gronsiska

svartpannad tornskata
svartpannad tornskata
svartpannad tornskata
blasgds

svartpannad tornskata
svartpannad tornskata
svartpannad tornskata
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Linus Brobacke
Signe Hagerman
Urpo Kénnémiki

Svartsjolistan
Jan Bjork

Glenn Cornland
Micke Nederman
Urpo Kénnémiki
Gigi Sahlstrand
Jan Wernerman
Sven-Erik Schultzberg
Martin Bergstrom
Mats Andersson
Linus Brobacke
Signe Hagerman
Goran Forsberg
Bertil & Ulla Dolk

Tomtlistan

Urpo Kénnsmiki, Alby hage, Eker6
Gigi Sahlstrand, Pristnibble, Firingso
Glenn Cornland, Torslunda, Firingsé
Jan Bjork, Lindhaga, Firingso

Jan Sondell, Gillstaod, Ekero

Staffan Wolter, Angskornsvéigen, Ekero
Per Lé')nnborg, Brunnavigen, Ekero

Ekeré kommun — drskryss 2014
Glenn Cornland 174
Jan Bjork 168
Gigi Sahlstrand 164
Urpo Kénnémiki 164
Bertil & Ulla Dolk 160

Jan Wernerman 159
Mats Andersson 145
Sven-Erik Schultzberg 121
Per Lonnborg 118
Susanna Schroder 115
Staffan Wolter 112
Micke Nederman 108
Rune Jonsson 107
Goran Forsberg 99
Hasse Andersson 94
Hans Terelius 84
Per Ohman 80
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137
130
123

193
189
188
188
185
177
173
169
155
154
154
153
149

168
160
157
138
137

tridpiplirka
svartpannad tdrnskata
svartpannad tdrnskata

rodstjire

tradkrypare
flodsingare
smaflickig sumphéna
ingshok

kungsfagel

snosiska

stippvipa

sillerut

kirrsangare

ingshok

sillerut

smalnibbad simsndppa

lundsangare
blisgds, rosenfink, fjallgas
kornknarr, vaktel

snatterand

rodstjrt




